бюджетам (за спеціальним фондом державного
бюджету) в частині забезпечення харчуванням
учнів початкових класів закладів загальної
середньої освіти у 2025 році» внести зміни в п.3.1
Договору, виклавши його в новій редакції: «3.1.
Ціна Договору становить 253 550,00 грн. (Двісті
п’ятдесят три тисячі п’ятсот п’ятдесят гривень 00
копійок) без ПДВ, в тому числі:
- на харчування дітей початкових класів за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів
початкових класів закладів загальної середньої
освіти у 2025 році в сумі 69300,00 грн. (Шістдесят
дев’ять тисяч триста гривень 00 копійок);
- на харчування відвідувачів ЗДО та учнів 5-11
класів в сумі 184250,00 грн. (Сто вісімдесят чотири
тисячі двісті п’ятдесят гривень 00 копійок) за
рахунок коштів місцевого бюджету.
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
3. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної із Сторін, та є невід’ємною